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Références
Réf. produit

Votre conseiller
Téléphone agence

MC4574
PATRICK NOWAKOWSKI
0563 53 41 68

Descriptif Rapide
Piece(s)

Chambre(s)

Surface hab.

Surface séjour

Expo séjour

Terrain

Nbre niveaux

wcC

Salle de bains
Salle d'eau

Garage
Cave
Année Constr.

Mur mitoyen
Cuisine
Sous-sol

Nature chauff.
Evacuation

Taxe Fonciere

3

3

140 m?
65 m?
Sud
3160 m?
2

1
1
1

2007
0 coté

0m2

Electrique

Fosse septique aux normes
0.00 €

FICHE CLIENT

Descriptif technique

Maison a terminer, (ancien séchoir a tabac) 140 m2 de surface
habitable sur 2 niveaux.

RDC

Piece de vie 65 m?

Chambre ou bureau 10.80 m?

Salle de bains a terminer 10.80 m?

wc.

Etage

Chambre 10.80 m?

Chambre 21.60 m?

Piéce 43 m? (possibilité de 2 chambres et salle d'eau)

Assainissement aux normes

Compteurs EDF et Eau

Permis de construire datant de 2007

Les frais d'agence sont a la charge du vendeur.

Informations Complémentaires

Cheminée
Poutres

Tomettes
Terrasse
Piscine
Puits
ADSL

Volets
Menuiserie
Toiture
Voisinage
Environnement

Oui
Non

Non
Non
Oui

DV bois
OK

Tres calme

Informations Diverses

Fosse septique aux normes




